Совет депутатов

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ №  67/245
от  « 20 » мая  2019 г.                                                                       п. Образцы
	      О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 19.12.2018 г. № 60/216 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»

               Рассмотрев представленные Администрацией Арчединского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годы , Совет Депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ :

         1. Внести в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 19.12.2018 г. № 60/216 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2019 год и на плановый  период  2020  и  2021 годы»  (в редакции решений СД №63/233 от 18.02.2019г; №65/236 от 14.03.2019г; №66/243 от 03.04.2019г) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
- слова «общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 6618,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  2686,2 тыс. рублей» заменить словами: «общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 9618,1тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  5686,2 тыс. рублей»
-  слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7117,6 тыс. рублей» заменить словами : «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10117,6 тыс. рублей».
1.2. В  статье 3 слова: «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2019 году в сумме 6618,1 тыс.рублей» заменить словами: «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2019 году в сумме 9618,1 тыс.рублей».
1.3. В приложении 3 строки:
	КОД
	Наименование
	2019 год

	1
	2
	3

	941 2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программы «Формирование современной городской среды»
	0

	Всего доходов
	6618,1

Заменить строками:
	КОД
	Наименование
	2019 год

	1
	2
	3

	941 2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программы «Формирование современной городской среды»
	3000,0

	Всего доходов
	9618,1

1.4. В статье 6 слова:
      - «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год в сумме 7117,6 тыс.рублей» заменить словами: «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год в сумме 10117,6 тыс. рублей»
1.5. В  приложении 5  строки:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2019 год

	1
	2
	3

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992,9

	0503
	Благоустройство
	602,9

	Итого расходов по разделам
	7117,6

заменить строками следующего содержания:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2019 год

	1
	2
	3

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3992,9

	0503
	Благоустройство
	3602,9

	Итого расходов по разделам
	10117,6

1.6. В пункте 1 статьи 9 слова: «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 7117,6 тыс.рублей» заменить словами : «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 10117,6 тыс.рублей».
1.7. В приложении 8 строки:
	  Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая
Статья
 расходов
	Вид
расходов
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	992,90

	Благоустройство
	05
	03

	602,90

	Муниципальная  программа «Формирование современной городской среды» Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области  на  2019 год
	05
	03
	01 0 00 00000

	333,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	01 0 00 00000
	200
	333,40

	Итого

	7117,60

  Заменить строками следующего содержания:
	  Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая
 статья
расходов
	Вид
 расходов
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	3992,90

	Благоустройство
	05
	03

	3602,90

	Муниципальная  программа «Формирование современной городской среды» Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области  на  2019 год
	05
	03
	01 0 00 00000

	3333,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	01 0 00 00000
	200
	3333,40

	Итого

	10117,6

1.8. В пункте 2 статьи 9 слова: «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 7117,6 тыс.рублей» заменить словами : «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 10117,6 тыс.рублей»
1.9. В приложении 9    строки:
	  Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	992,90

	Благоустройство

	05
	03

	602,90

	Муниципальная  программа «Формирование современной городской среды» Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области  на  2019 год

	05
	03
	01 0 00 00000

	333,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	01 0 00 00000
	200
	333,40

	Итого

	7117,60

           Заменить строками следующего содержания:
	  Наименование
	Код главы
по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	3992,90

	Благоустройство

	05
	03

	3602,90

	Муниципальная  программа «Формирование современной городской среды» Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области  на  2019 год

	05
	03
	01 0 00 00000

	3333,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	01 0 00 00000
	200
	3333,40

	Итого

	10117,6

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
                 Глава Арчединского
                 сельского поселения                                                  Алеулова М.Е.